
【Ｚｉｐ琴似　送迎バス時刻表】
3/28（土）

対応ｽｸｰﾙ

住所 迎 送

15:25 18:00

1 地下鉄発寒南駅ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ前 西町北8 15:30 18:05

2 発寒3･6歯科ｸﾘﾆｯｸ向 西町北12 15:31 18:06

3 日産ｻﾆｰ札幌販売西支店横 西町南12 15:33 18:08

4 やまや酒店前 西野1-6 15:34 18:09

5 ｴｽﾃｰﾄ宮の沢前 西野1-9 15:35 18:10

6 ダスキン前 西野1-9 15:36 18:11

7 ｶﾒﾗのｷﾀﾑﾗ西野店前 西野3-9 15:37 18:12

8 ﾂﾙﾊﾄﾞﾗｯｸ西野3条店前 西野3-8 15:38 18:13

9 理容室CUT OFF前 西野4-6 15:39 18:14

10 ｾｲｺｰﾏｰﾄまるぜん前 西野5-6 15:41 18:16

11 北洋銀行西野出張所向 西野6-7 15:42 18:17

12 ﾂﾙﾊﾄﾞﾗｯｸ西野7条店前 西野7-7 15:43 18:18

13 西野第二小学校前 西野8-7 15:44 18:19

14 西野中学校前 西野8-7 15:45 18:20

15 西野ﾌｧﾐﾘｰ歯科向 西野9-7 15:46 18:21

16 ﾊｲﾄﾞﾊﾟｰｸ前 西野9-6 15:47 18:22

17 西野9条5丁目(JR)ﾊﾞｽ停 西野9-5 15:48 18:23

18 西野小学校前(JR)ﾊﾞｽ停 西野8-5 15:49 18:24

19 ｾｲｺｰﾏｰﾄ西野7条店向 西野7-4 15:50 18:25

20 西野二股(JR)ﾊﾞｽ停 西野6-3 15:51 18:26

21 手稲東小学校前(JR)ﾊﾞｽ停 西野4-3 15:52 18:27

22 大森園向 西野3-3 15:54 18:29

23 桜田医院前 西野2-3 15:55 18:30

24 ｾｲｺｰﾏｰﾄ西野店向 西町南6 15:57 18:32

25 NTT西町社宅1号棟前 西町南2 15:59 18:34

26 発寒橋(JR･中央)ﾊﾞｽ停 琴似4-7 16:00 18:35

27 Ｚｉｐ着 16:05 18:40

Ｚｉｐ発

スタジオ

D．西野コース

停留所

0:00

ジュニアスイム/選手・育成（小・中学生）

0:00

ジュニア体育（小1～5年）

16:30

土

スイミング

16:30


